РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 г.
             №  152

        ст. Красноярская
О присвоении категории

земельному участку

На основании ч. 4 ст. 14 Федерального закона Российской федерации от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Генерального плана Красноярского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26.06.2012 г. № 94, Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.11.2012 г. № 9, измененных решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения 27.02.2014 г. № 49,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить категорию земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020122:370, площадью 505 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х.Сиволобов, ул. Комсомольская, 11 – земли населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальная и малоэтажная жилая застройка.
     2.  Рекомендовать начальнику МО №2 по Волгодонскому и Цимлянскому районам филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в документацию.

    3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения.
Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                  В.В. Светличный